DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE METAIS
PESADOS NO LIXIVIADO DE ATERRO SANITÁRIO DO SEMI-ÁRIDO BRASILEIRO de
autoria de LIGIA BELIEIRO MALVEZZI, AMANDA PAIVA FARIAS, FRANCISCO
AURIBERTO FERREIRA MARQUES JUNIOR, JOSÉ LUCAS DE SOUZA ABREU, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24020

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24020